
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

尺
度

作
成

品
番

名
称

図
番

承
認

いたわりスマートてすりI型400/600SO-TS400I SO-TS600I

清水株式会社

2017年6月1日

柳田 山口

手すりパイプ ステンレスプレート

エンドブラケット

ブラケットカバー

名　称品　番 L(mm) 丸棒サイズ

φ35

丸棒材質

抗菌AES樹脂

ブラケットカバー材質 ステンレスプレート材質エンドブラケット材質

抗菌AES樹脂 抗菌AES樹脂 SUS304

付属品

受け座固定ネジ：SUS304 φ4×30mm：6本

プラグ：高密度ポリエチレンφ6×25mm：6本

いたわりスマートてすりI型 400mm

いたわりスマートてすりI型 600mm 620

420SO-TS400I

SO-TS600I
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